CIA. TRANSPORTES HUAPANTE "TRANSHUAPANTE" C.A. Resolución Nº 004C-J.0182001CNTT

Ruc: 1891708617001

Píllaro - Prov. Tungurahua

Pillaro, 09 de noviembre del 2015.

Señor Don:

LUIS FERNANDO DUQUE GAMBOA

Presente:

De mis consideraciones:

La presente tiene por objeto poner en su conocimiento que la Junta General Ordinaria de Accionistas de la Compañía Transportes Huapante "Transhuapante" C.A., efectuada el día viernes O6 de noviembre del 2015, resolvió nombrer a ustad como GERENTE GENERAL de la Compañía por un período de dos años.

Por la tento em su calidad de Gerente General ejercerá la Representación Legal de la Compañía en forma Judicial y Extrajudicial.

Las atribuciones y deberes que en su calidad de Gerente General le asisten, constan en la Escritura Pública de Constitución de la Compañía Transportes Huapante "Transhuapante" C.A., calebrada el 10 de septiembre del año 2001, ante el Doctor Jaime Andrés Acosta Holguín, Notario Vigásimo Octavo del Cantón Quito, Provincia de Pichincha, e inscrita em el Registro Mercantil del cantón Pillaro, bajo la partida Nº 77 com fecha 19 de abril del año 2002.

Usted se dignaré hacer constar su aceptación de éste nombramiento al pié de la presente.

Atentamente

RAUL ISRAEL DUQUE MOPOSITA

PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA

Acepto el cargo de Gerente General de la Compañía Transportes Huapante" Transhuapante" C.A., que se me confiere según nombramiento precedente.

Pillaro D9 de noviembre del 2015

IIs fernando duque gambua

GERENTE GENERAL C.C 090851357-5 2 6 ABR 2016

REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN SANTIAGO DE PÍLLARO Razón de Inscripción

CERTIFICO: Que el presente nombramiento de Gerente General de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE HUAPANTE "TRANSHUAPANTE" C.A. queda inscrito con esta fecha en el Libro de Registro Mercantil (Nombramientos), bajo la partida número VEINTE Y CUATRO (24).

Píllaro, 2 de Diciembre del 2015.

Dr. Estuardo Nuñez Castillo Registrador de la Propiedad y Mercantil (e

2 6 ABR 2016